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SECRETARIA DE ESTADO
EN EL DESPACHO DE TURISMO

NOTA ACLARATORIA

La Infrascrita Secretaria General de la Secretaria de Estado en el Despacho de
Turismo, por medio de la presente HACE CONSTAR QUE: La Secretaria de Estado
en el Despacho de Turismo, en el periodo comprendido del mes de diciembre del
afio 2021, NO EXISTE NINGUN REGISTRO DE SOLICITUD DE NUMEROS DE
CONVENIOS DE NINGUNA NATURALEZA, por parte de Maximas Autoridades o

Direccién Legal; por consiguiente, no aplica a este apartado.

Tegucigalpa, M. D. C., 10 de enero del afio 2022.
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Secretaria Generallde la Secretaria de\Estado en el Despacho de Turismo
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Centro Civico Gubernamental, Torre 2, Piso 7, Boulevard Juan Pablo II, Esquina Reptblica de Corea,
Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C.A. 504 2242-7920 ext.13135



T2 19193 LoIreo: Minam moraies - QUtooK

RE: Lo Descrito

Alex Sanchez <alex.sanchez@iht.hn>

Lun 10/01/2022 1515

Para: Miriam Morales <miriam.morales@iht.hn>; Ruben Ponce <ruben.ponce@iht.hn>; Julio Carrillo <julio.carrillo@iht.hn>
CC: Andrea Amaya <andrea.amaya@iht.hn>; Zoila Madrid <zoila.madrid@iht.hn>; Laura Lainez <lauralainez@iht.hn>; Evelyn

I

Cambar <evelyn.cambar@iht.hn>; Analesky Fonseca <analesky.fonseca@iht.hn>; Norma L. Santos Cruz <norma.santos@iht.hn>;
Tatiana Siercke <tatiana.siercke@iht.hn>; Meylin Dariela Hernandez <meylin.hernandez@iht.hn>

Muy buen dia Miriam Morales:

Por este medio le notifico que no tenemos ninguna solicitud de convenio para el mes de diciembre del
afio 2021 tanto para IHT como de SETUR.

Sin otro particular

Alex E. Sanchez Perdomo

Director Legal SETUR /IHT

T +504 2242-7920 Ext 13179

E: alex.sanchez@iht.hn | wavw it hn

Instituto Hondureo de Turismao, Blvr. Juan Pablo |,
Centro Clvico Gubernamenial
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